MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA
CNPJ nº 01.614.826/0001-03

Avenida Francisco Idalgo, nº 60 – N H Manoel Francisco Casaca
Fone/Fax: (14) 3275-8799 – e-mail: pmpaulistania@gmail.com

CEP – 17150-000 – PAULISTÂNIA – SP

site: www.paulistania.sp.gov.br

DECRETO nº 1.745- A /2.024,

de 08 de março de 2024.

PRORROGA O MANDATO DOS MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DA PESSOA PORTADORA DE DEFICIÊNCIA DO
MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS...

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAULISTÂNIA, Estado de São Paulo, Dr.

PAULO AUGUSTO GRANCHI, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 1º - - Fica prorrogado, pelo periodo de dois anos, o mandato dos
membros do Conselho Municipal da Pessoa Portadora de Deficiência, nos termos da Lei
Municipal  nº 066/2000, de 29 de março de 2000, as seguintes pessoas:

A) - Representantes de Entidades de Pessoas Portadoras de Deficiência, atendendo a
globalidade das Deficiências/ Pessoa Deficiente da Comunidade:
1° titular: Caroline Idalgo Neres de Oliveira – CPF/MF: 422.639.678-26.
Suplente: Gustavo Henrique Almeida Araújo – CPF/MF: 395.015.658-58.

B) - Representantes da Secretaria Municipal de Administração e Finanças:
Titular: Carlos Roberto Marques – CPF/MF: 071.090.138-04.
Suplente: Odirlei Braz do Nascimento –CPF/MF: 288.215.108-08.

C) - Representantes da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social:
Titular: Janaina Chiuso Gonçalves – CPF/MF: 214.819.488-73.
Suplentes: Elizabete Paloco – CPF/MF: 259.068.418-57.

D) - Representantes da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo:
Titular: Paulo Augusto Freitas – CPF/MF: 329.393.508-76.
Suplente: Ana Claudia Alves Gondin - CPF/MF: 379.053.288-64.

E) - Representantes da Secretaria Municipal de Obras e Agricultura:
Titular: Marcia Cristina Zanzotti – CPF/MF: 217.605.098-33.
Suplente: Lucas Antonio Dias - CPF/MF: 416.813.308-73.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA
CNPJ nº 01.614.826/0001-03

Avenida Francisco Idalgo, nº 60 – N H Manoel Francisco Casaca
Fone/Fax: (14) 3275-8799 – e-mail: pmpaulistania@gmail.com

CEP – 17150-000 – PAULISTÂNIA – SP

site: www.paulistania.sp.gov.br

REGISTRO:

O presente Decreto foi devidamente registrado pela Secretaria da

Prefeitura Municipal de Paulistânia, sob nº 1.745-A/2.024, em fls. 20, no 5º Livro

de Registro de Decretos.

PMPaulistânia-SP, 08 de março de 2.024.

CLAUDINEI APARECIDO BALDUINO

Procurador Jurídico Municipal

Registre-se, Publique-se e Afixe-se.

P M Paulistânia, 08 de março de 2024.

Dr. PAULO AUGUSTO GRANCHI
Prefeito Municipal

Avenida Francisco Idalgo, nº 60 – N H Manoel Francisco Casaca
Fone/Fax: (14) 3275-8799 – e-mail: pmpaulistania@gmail.com

CEP – 17150-000 – PAULISTÂNIA – SP

site: www.paulistania.sp.gov.br